
04.03. Mammaste õppekoha vastlapäeva väljasõit Taevaskotta. Mooste Oravakesed ja Tõrukesed
käisid vastlapäeva tähistamas Mooste Kultuurimaja korraldatud üritusel. Teistes õppekohtades

tähistati vastlapäeva asukohapõhiselt sportlike tegevuste ja lumevaba vastlaliuga!

14.03. Emakeelepäeva tähistamine - lasteaia luulepäev. 

20.03. Ahja õppekoht tähistas kevade algust.

21.03. Rahvusvahelisel luulepäeval toimus Vastse-Kuuste õppekohas traditsiooniline Põlva
maakonna lasteaedade luulepäev "Kas Sa seda lugu tead?", mis sel aastal kandis endas rõõmu

ja jagatud lugude väärtustamise sõnumit. Iga osalev lasteaed jutustas oma loo läbi kaunite
luuletuste, tuues kuulajateni emotsioone, fantaasiat ja elutarkust. See oli päev, mis täitis

südamed soojusega ning kinnitas, kui tähtis on lugude rääkimine ja kuulamine – need seovad
meid ja rikastavad meie maailma. Üritust toetas Eesti Kultuurkapitali Põlvamaa ekspertgrupp

27.03. Töötajate liikumisretk Rosmal.

31.03. Vastse-Kuuste õppekoha rühmad kogusid Rohejahi raames 1.5 kg alumiiniumist
küünlaümbriseid ning 4 kg väikeelektroonikat. Aitäh kõigile, kes kaasa lõid! See on meie väike

panus, et hoida loodust ja elukeskkonda.

PÕLVA  PÕHJAKAARE LASTEAED

KUUKIRI
MÄRTS 2025



 Meie kevad algas tõelise seiklusega! Sõitsime bussiga Taevaskoja matkarajale, kus käisime
jalutamas ja loodust nautimas. Lastele meeldis bussisõit ja matkarajal kõndimine – eriti siis, kui

nad jõudsid Emalätteni, kus oli rahulik ja ilus. 
Tutvusime erinevate sõidukitega. Lapsed nägid tänavatel palju erilisi masinaid – politsei, kiirabi,

traktorit ja isegi prügiautot. Lapsed olid põnevil, kuidas need suured autod tööle lähevad.
Käisime bussijaamas, kus nägime, kuidas ooteruumis inimesed ootavad, pakiautomaat töötab ja

poes müüjad oma tööd teevad. Lastele meeldis, kui juhid bussist välja tulles lastele tuledega
vilgutasid. Käisime vaatamas emakeelepäeva luulekonkurssi. Kuulasime suuremate laste

luuletuste esitust, kus kõlasid ilusad sõnad eesti keeles.

KAKUKE
MAMMASTE ÕPPEKOHT



Osalesime esimest korda projektõppes. Meie märtsikuu teemaks oli "Liiklus ja sõidukid". Uurisime ja
avastasime erinevaid sõidukeid, mis liiguvad vees, õhus ja maa peal. Kuu alguses saime kõik koos

bussisõitu nautida, mis pakkus lastele palju rõõmu. Lapsed tõid loovalt erinevad sõidukid oma
igapäevastesse mängudesse – nii sündis näiteks rongisõidu mäng. Suurt tähelepanu pöörasime ka

tänaval liiklemisele: õppisime, kuidas ja kus kõndida, kuidas turvaliselt sõiduteed ületada ning
vaatlesime erinevaid liiklusmärke. Lastevanematele andsime toreda koduse ülesande – meisterdada
koos lapsega üks sõiduk. Lapsed olid oma loominguliste tööde üle väga uhked ning kõik valminud

sõidukid olid omanäolised ja erilised. Suur tänu kõigile meisterdajatele!
Projekti lõpetuseks jalutasime kesklinna ja vaatasime, kuidas kopad tööd tegid. Iga laps sai

tunnustuseks "Tähelepaneliku liikleja" tunnistuse. Aitäh kõigile vahva kuu eest! 

KIISU



Osalesime vastlapäeva matkal Tavaskojas. Nautisime looduses jalutamist ning mängimist! Terve
kuu rääkisime erinevatest arstidest, joonistasime ning voolisime. Mängisime loovmänge, mis
õpetasid meile, et arste ei peagi kartma ja nad on tegelikult väga toredad 🙂 Meisterdasime

naistepäevaks kaarte ning õppisime luuletusi, mida saime rühmakaaslastele ette lugeda. Samuti
said osad lapsed (Herman, Remy, Teodor, Eke Roald, Caroly ja Keissi) maja luulepäeval ka oma

luuletusega saalis teistele esineda ning meie armas Remy sai oma luuletust Vastse-Kuustes
lugemas käia! Oleme väga uhked tema üle!

LOTTE



Märtsikuus tegelesid Muumid projektiga ÕPIME JA AVASTAME LENNUKEID. Uurisime erinevaid
lennukeid video vahendusel ja lapsed jutustasid oma reisikogemustest lennukitega reisimisel.

Ehitasime lennukeid, kus lastel oli võimalus kogeda lennuki juhtimist, reisimist ja pagasi
paigutust. Lapsed õppisid ise riideid kokku voltima ja kohvrisse pakkima. Maalisime, voolisime

ja meisterdasime erinevaid lennukeid. Lapsed omandasid mõisted: piloot, lennujaam,
lennurada, langevari, laskumine, maandumine. 

Projekti lõpetasime vahvlitest lennukite meisterdamise ja nende söömisega.
Vastlapäeva tähistasime seekord Taevaskojas vahva matkaga.

Muumi rühma esindas luulepäeval Vastse-Kuustes Rahel Sillaste.

MUUMI



Märtsikuu oli meie rühmas eriline, täis huvitavaid tegevusi ja uusi teadmisi. Tähistasime nelja
sünnipäeva ja veetsime toreda Vastlapäeva Taevaskojas. Käisime ka Intsikurmus. Intsikurmu metsas
rändamine andis meile võimaluse loodust lähemalt uurida. Lisaks õppisime hoolega kella, lugemist,
heegeldamist ja tikkimist. Külastasime Põlva raamatukogu ja tutvusime karusnahkadega. Üks eriline
hetk oli, kui Põlva kooli 8.B klassi poisid esitlesid oma loovtööd: mängisime loodusbingot, otsisime

putukaid ja tegime plastiliinist kunsti. Tegime toas põneva vee katse, mis pakkus kõigile palju
avastamisrõõmu. Viimase märtsikuu päeva tegi eriliseks Marie üllatus, kui ta tõi meile külla oma

kilpkonna Kilbu. Aitäh, Marie, et jagasid meiega seda erilist hetke. Kogu kuu oli täis avastamisrõõmu
ja toredaid hetki, mis jäävad meile meelde kui aktiivne ja meeldejääv märts.

MÕMMI



Märtsis alustasime uue projektõppe teemaga SPORT, mis sai laste poolt kõige rohkem hääli. Populaarsemad teemad
olid ka Ajalugu, Muuseum, Pipi ja Loodus. Mathiase isa Markus, kes on Põlva spordikooli direktor, liitus kohe meie

mõttega ja organiseeris lastele maadlus- ja kergejõustiku treeningu koos treeneriga ning Lootose staadionil
võimaluse jalgpalli mängida. Kaasame jalgpalli mängima ka meie sõbrad Mõmmid. Esimene treeningtund toimus

27.03 Põlva Spordikoolis, Pipid tänavad maadlustreenerit Elar Hani! Mathiase isa Markus käis ka meiega vestlemas ja
kõik lapsed said oma sporditeemalistele küsimustele vastused. Suur aitäh Markus! Oleme sportlikud, harjutame

Joogat, mängime ja õpime läbi liikumismängude, käime jalutamas, hüppame batuudil, teeme ka jõuharjutusi,
mängime õues jalgpalli ning uurime erinevaid spordialasid ja sportlasi raamatutest. Rühmas on avatud näitus laste

võidetud karikatest, medalitest ja diplomitest. Koostöös vanematega esitlesid lapsed oma kodutööd "Minu lemmik
spordiala." Emadelt ja isadelt aga uurisime, missugused olid nende lapsepõlve liikumismängud. Peale lasteaiapäeva

käivad lapsed jalgpalli-, käsipalli-, maadlus-, batuudi- ja tantsutrennis ning ratsutamas. Meile meeldib sport!

PIPI



Teema ,,Terve laps’’ raames saime teada, miks peame käsi pesema, õppisime õigesti aevastama, tunnetasime oma
viite meelt. Mängisime arstimängu ja puhusime paberil kõrte abil pisikuid. Rühmitasime ja nimetasime vee-, kodu-

ja metsloomi, sõidukeid ning putukaid. Lastele meeldis mäng ,,Alias’’, kus tuli mõistatada, millest õpetaja küll räägib.
Teatrikuule kohaselt jätkasime muinasjuttude saatel. Lavastasime lugu ,,Vares keedab hernesuppi’’. Lapsed ehitasid

grupitööna erinevatest vahenditest supipotte. Kunstitegevuses valmisid plastiliinist keedupotid. Avasime
põllumajandusnurgakese, kus lapsed panid kasvama sibulaid ja külvasid herneid, lilli ning paprikaid. Lavastus lugu
,,Päike ja Lumikelluke’’. Tutvusime kevadlillega lumikelluke, uurisime, vaatlesime ja nuusutasime. Kevadele kohaselt
tegime lindude hääli (tsii-tsii-tsii, tsik-tsik-tsik, karra-karra-kiit-kiit, errrorrrerrr). Lavastus lugu ,,Päikesele külla’’.

Tutvusime läbi erinevate tegevuste mõistetega KÜLM ja SOE, ÖÖ ja PÄEV. Arutlesime päikese ja valguse vajaduse üle.
Kui taevas on päike, siis on päev ja kui paistavad kuu ning tähed, siis on öö. Nädala krooniks oli ise kasvatatud sibula

lõikamine kääridega, salati valmistamine ja leivaga söömine. 

POKU



Märtsikuu algas koduloomade ja nende poegade nimetuste õppimisega.
Osalesime vastlapäeva matkal Taevaskojas.

Lugesime, jutustasime ja arutlesime muinasjutu „Kolm põrsakest“ teemadel ning lavastasime
selle loo ka ise. Samuti voolisime ja meisterdasime muinasjutu tegelasi.

Võtsime osa lasteaia luulepäevast. Mari-Liis osales Põlva maakonna lasteaedade
luulepäeval „Kas Sa seda lugu tead?“ Vastse-Kuustes.

Rääkisime ka kevadest – jälgisime muutusi looduses ja rõõmustasime kevadiste ilmade ning
looduse tärkamise üle.

SIPSIK



Märtsikuu oli liiklusvahendite kuu. Terve kuu lapsed said vaadata pilte ja videosid erinevatest
masinatest ning mängida erinevate masinatega. Kuu algas tuletõrje, politsei, kiirabi teemal, siis

tulid taeva- ja veesõidukid. Erinevate paatidega mäng basseinis köitis kõiki. Rongiteema ajal tegid
lapsed pileteid ja mängisid rongimängu. Sebastiani isa meisterdas suure veduri, mida kõik lapsed

said lükata. Aitäh Sebastiani isale Sigmarile! Veel said lapsed sõita suure plastmassist mängu
traktoriga. Käisime vaatamas suuri koppasid vana Põlva Kaubamaja lammutamiskohal. Lastele
meeldis puuoksi panna mängu metsaveoautole ja kunstis värvitud traktoriratastega jälgi teha.

TIBU



Märtsikuu algas vastlapäeva matkaga Taevaskojas. Jalutades oli lastel ülesandeks märgata looduses
kolmnurki. 11.03 pidasid Vandersellid oma rühmas luulepäeva. Julgemad lugesid luuletuse

mikrofoni. Lasteaia saalis suure publiku ees lugesid oma luuletusi Adeele, Kenert, Hannaliise,
Hanna Maria ja Marlon. Projektiga „Terved hambad, rõõmus naeratus“ keskendusime hammaste

tervise tähtsusele. Lapsed said teada tervisliku toidu olulisusest hammastele. Tegime katseid, lapsed
disainisid oma hambapastatuubi ja hambaharja. 26.03 käis rühmas Aroni ema Kaie, kes rääkis ja

näitas kuidas hammaste eest hoolt kanda. Projekti lõpetasime toorsalatite valmistamisega.

VANDERSELL



Märtsis tutvusime taluloomadega, vaatlesime piltidelt, millised taluloomad on, mida söövad, kus
elavad ja mis kasu inimesed loomadest saavad. Meisterdasime ja maalisime erinevaid taluloomi.
Kuulasime erinevaid muinasjutte ja koostasime muinasjutulise lauamängu taluloomade piltidega.
Tähistasime koos raamatukogutädi Ennaga vastlapäeva, kus lapsed kuulsid vastlapäevakommetest

ja kuna kelgutada ei õnnestunud, lasime oma vastlapäeva liu lasteaia liumäel. Kahekümnendal
märtsil tähistasime kevade algust, rääkisime milline kevad võiks tulla ja joonistasime kevadisi

pilte. Õues oli sel päeval natuke lumine ja lastel tekkis idee veeretada lumepallidest vahva rebane.
Siit tuli lastel uus idee ja otsustasime aprillis uurida, kes on loomadest talveunest ärganud ja

kevadet uudistama tulnud. Kuu võtsime kokku taluloomade näitemängu “Kikerikii” vaatamisega.

JÄNKUKESED
KAUKSI ÕPPEKOHT



Märtsis kimbutasid Oravakesi mitmed haigused ning seetõttu on lapsi rühmas olnud vähem. Huvitav
kokkusattumus on see, et kuna lapsed ilmutasid eelmisel kuul huvi erinevate haiguste ning tervist

puudutavate teemade kohta, siis alustasime ka uut projekti „Mina olen terve laps!”. Projekti raames on lapsed
tutvunud hädaabinumbriga 112 ning koduste rohuvarudega ja esmaabitarvetega, teinud nägemiskontrolli,

valmistanud smuutit, olnud füüsiliselt aktiivsed võimeldes ja joogat tehes, harjutanud hambapesu ning
tutvunud tervist hoidvate tegevustega. Lisaks käisime vastlapäeva tähistamas Mooste Kultuurimaja

korraldatud üritusel. Lastele meeldis kõige enam hobukaarikuga sõit, kuid ka köievedu oli vahva elamus.
Märtsis toimus printsessipäev, mil tuli tüdrukutel otsida kapist välja uhked printsessikleidid. Üritusel said

lapsed näidata ka oma talente, näiteks sai kuulda laulmist ning näha kauneid kunstiteoseid. Emakeelepäeva
raames toimus luulepäev, kus lapsed esitasid selgeks õpitud luuletusi. Kuu lõpus külastasime raamatukogu,
kus raamatukoguhoidja Kaie rääkis lastele teatrist ning näitas enda meisterdatud kostüüme ja peakatteid.

ORAVAKESED
MOOSTE ÕPPEKOHT



04.03 osalesime Mooste Kultuurimaja korraldatud vastlapäevaüritusel. Toimusid erinevad teatevõistlused,
osavusmängud ning sai sõita hobuvankriga. 10.03 tähistasime lasteaias Printsessi päeva “Iga tüdruk on väike

printsess”. Tüdrukud said end näidata emme kleidis, tutvustada end ja oma andeid ning osaleda juuksuritöötoas.
Kõik osalejad said kingiks ehetekomplekti ja tänukirja. Poisid osalesid žüriis ning kinkisid tüdrukutele lilled.

12.03 käisid koolieelikud Mooste Kultuurimajas vaatamas MTÜ Müüdud Naer pärimuslikku lastelavastust „Miks?
Miks? Miks?”. Emakeelepäeval toimus lasteaia luulepäev, kus selgus, et 21.03 lähevad maakonna lasteaedade

luulepäevale Sireli ja Aaron. Projekti „Mängult või päriselt” raames joonistas iga laps enda multika ja meisterdas
televiisori. 24.03 külastasime taaskord Mooste raamatukogu. Kuna raamatukoguhoidja Kaie on ka näitleja

külateatis „Virvendus”, rääkis ta näitlejatele vajalikest oskustest ja teadmistest ning näitas erinevaid rekvisiite.
27.03 tegime väljasõidu Tartu Mänguasjamuuseumisse vaatama näitust "Kõige suuremad sõbrad teleekraanilt”.

Muuseumis saime hästi hakkama ning piknik pargis oli päikeseline ja vahva.

TÕRUKESED



Märts algas lumevaese vastlapäevaga. Öeldakse, et kes vastlapäeval liugu ei lase, jääb terveks aastaks uniseks.
Saime pikad liud liumäest allalastes. Tutvusime vastlakommetega ja maiustasime kuklitega, mille ise vahukoorega
täitsime. Pidasime poistega plaani, kuidas naistepäeval tüdrukuid üllatada. Poisid meisterdasid tüdrukutele kaardid
ning küpsetasid muffineid maasikatega. Kuna 2025 aasta on kuulutatud raamatuaastaks,siis rääkisime raamatute

valmimisest, külastasime kohalikku raamatukogu ning valisime ühiseks lugemiseks raamatuid. Meie laste
lemmikkirjanik on Andrus Kivirähk, kelle raamatuid lugesime unejutuks. Eriti meeldib lastele “Kaka ja kevad”.

Suuremad lapsed kirjutasid ise vanemate abiga raamatu. Teemad olid väga erinevad ja jutud toredad. Lugesime
Eno Raua “Sipsiku” raamatut ning otsustasime ka ise Sipsikud meisterdada. Panime kokku näituse erinevatest

aabitsatest. Seal oli ka selliseid aabitsaid, mille järgi meie laste emmed ja issid on õppinud. Teine näitus oli meil
raamatutegelastest nukkudest. Märtsi kui teatrikuud tähistasime omaloomingulise näidendi lavastamisega.

Otsisime kostüümid ja leidsime kõigi jaoks sobiva osa. Näidendist jäi kõlama mõte, et kui ise oled sõbralik ja
teistega arvestav, siis on kõigil hea olla. Teatrikohvikus pakuti laste valmistatud soolatainast maiustusi.

SIILIKESED
RASINA ÕPPEKOHT



Märtsis tegelesime mitmete põnevate teemade ja tegevustega, mis rikastasid laste teadmisi ning loovust.
Jätkasime lindude projekti, mille käigus vaatlesime erinevaid linde ja nende jälgi looduses. Lapsed joonistasid
sulgi, linde lendamas ning lindude jalajälgi. Lisaks meisterdasime lindudest inspireeritud kujukesi - käbidest

valmisid vahvad öökullid ja paabulinnud. Külas käis Marko Valker Nõva looduskoolist, kes tutvustas lastele
linnumune ja nende mitmekesisust. Lapsed said katsuda ja uurida järgi tehtud linnumune ning vaadelda
binokliga, kas mõni lind on õues näha. Koos mängiti linnu teemalisi mänge ning lapsed esitasid rohkesti
põnevaid küsimusi, olles aktiivselt tegevustesse kaasatud. Emakeelepäeva eel valmistusime erilise hoolega:
õppisime lastega luuletusi, mida nad seejärel luulepäeval kaaslastele esitasid. See andis lastele võimaluse
harjutada esinemisjulgust ja kuulamisoskust. Kevade algust tähistasime õues, kus nautisime tantsude ja

mängude saatel ärganud loodust. Käisime raamatukogus, kus Lugemiskambris tutvustas Külli lastele Ilon
Wiklandi elulugu. Kokkuvõttes oli see mitmekülgne ja hariv kuu, mis pakkus nii loovust, looduse

tundmaõppimist kui ka keelelisi ja sotsiaalseid oskusi arendavaid tegevusi.

PÄIKESELIBLIKAD
AHJA ÕPPEKOHT



Varakult ilmusid lasteaia õuealale esimesed kevadekuulutajad - lumikellukesed. Algul pisikesed nupukesed,
kuu lõpuks olid need täisjõus lillekellukad. Külaskäigul kultuurimaja lastehommikule kostitati meid
multifilmidega. Pisut pidulikkust tõi naistepäeva eelne hommikupoolik. Vestlesime naistepäevast ja

arutlesime lilleõite eripäradest. Iga laps valmistas lillekaardi emale. Raamatuaastale EESTI RAAMAT 500
pühendasime laste poolt joonistatud pildid lemmikraamatu tegelastest ja panime üles garderoobiseinale.

Emakeelepäeval korraldasime majasisese luulepäeva. Kõik esinejad olid julged ja said suurepärselt hakkama.
Ahja maja kaks last osalesid Põlva maakonna lasteaedade luulepäeval „Kas sa seda lugu tead?”. Märtsikuu
ilmad olid heitlikud. Oli vihma, päikest, tuult ja lumesadu. Ühel päeval meelitas õue lumine mängumaa.

Katsetati ka rattasõitu lumes, kuid pepulauaga liulaskmine osutus siiski populaarseimaks. Isegi lumeingel
ilmus meid uudistama. Pärast lume sulamist muutus meie õu porimülkaks. Käisime siis sagedamini pargis ja

sealsel mänguväljakul. Päike ja tuul on teinud toredat koostööd ja saame tunda rõõmu õuealal lustimisest.

PÄIKESELILLED



Märtsikuus tegelesid Päikesejänkud värvide omandamisega. 
Läbi erinevate tegevuste said lapsed värvidega lähemalt tuttavaks.

Kuu alguses pidasime kõik koos ka vastlapäeva. 
Kuigi lund ei olnud said lapsed liumäel vastlaliugu lasta 

ja õueealal erinevaid liikumismänge teha.

PÄIKESEJÄNKUD
VASTSE-KUUSTE

ÕPPEKOHT



Pidasime koos teiste rühmade lastega lugu vastlapäeva traditsioonidest ning võistlesime lumeta talve
rõõme nautides, lõbusaid võistlusmänge mängides, sh kelgu teatejooks.

Jalutasime parki ja tiigi äärde kevadet otsima ning nautisime eriti mõnusat kevadpäikest tammealleel
puude varje uurides, sportides staadionil ja traditsiooniliselt kännul poseerides.

Emakeelepäevaks õppisime usinasti kodude kaasabil ja lasteaias luuletusi ning esitasime neid maja
luulehommikul. Oma osa andsid lapsed ka rahvusvahelise luulepäeva tähistamisel 

Põlvamaa lasteaedade luulepäeval "Kas sa tead seda lugu tead?"
Õuesõppe mängud, avastused, uurimised ja loomine on meie lastele parim osa päevast, mil kasutusel on

omaenda õueala porivõtu koht, püstkojaks kombineeritavad puust detailid, vanad kööginõud, oksaraod jne.
Läbi Rohelise Kooli programmi õpivad lapsed prügi õigesti sorteerima ning loodust puhtamana hoidma. 

PÄIKESELAPSED



Märtsikuus uurisid lapsed ilvest, mäkra, siili ja metssiga. Lisaks uurimisele said metsloomad ka paberile
joonistatud ja maalitud, et ikka kindlalt meelde jääksid.

Käisime õppekäikudel kevadet otsimas Vastse-Kuuste alevikus ja kergliiklusteel. Vahepeatusena
külastasime alevi mänguväljakut. Meeskondadena otsiti kevadmärke ka lasteaia õuealalt bingolehte toel.

Märgid näitasid, et kevad on tõesti kohal!
Vastlapäeval polnud küll lund, aga lapsed said lasta liugu liumäelt, teha täpsusviskeid raskuspalliga, joosta

kelgukandmis- ja slaalomjooksu.
Emakeelepäeval esineti julgelt luuletuste lugemisega nii saalis kui rühmas. Lisaks esinemiskogemusele

said lapsed harjutada ka kuulamisoskust. 

PÄIKESEPÕNNID


